
 
Uchwała Nr IV/39/ 07 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 29 marca 2007r. 

 
 

w sprawie: powiadomienia Skarbnika i Sekretarza Gminy Mieścisko o obowiązku 
przedłożenia oświadczenia lustracyjnego. 
 

Działając na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 i art. 57  w związku z art. 4 pkt 32 i art. 8 pkt 
31 ustawy z dnia 18 października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. Nr 218, poz. 
1592 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Powiadamia się: 
Panią Teresę Samarzewską – Skarbnika Gminy Mieścisko, 
Panią Alicję Kędracką – Sekretarza Gminy Mieścisko 
o obowiązku przedłożenia oświadczenia lustracyjnego Radzie Gminy Mieścisko w terminie 1 
miesiąca od dnia doręczenia  niniejszej uchwały. 
2. Informuje się, że w przypadku niezłożenia w terminie oświadczenia lustracyjnego 
następuje pozbawienie funkcji publicznej. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
Ustawa z dnia 18 października 2006r. o ujawnianiu  informacji o dokumentach 

organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów oraz ustawa z 
dnia 14 lutego 2007r. o zmianie ustawy o ujawnianiu  informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów i ustawy o Instytucie 
Pamięci Narodowej – Komisji Ściągania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu wprowadza 
obowiązek powiadomienia przez radę Gminy skarbnika i sekretarz Gminy o obowiązku 
przedłożenia oświadczenia lustracyjnego, o terminie złożenia tego oświadczenia oraz o skutku 
nie złożenia go w terminie. 

Zgodnie z zapisami ww. ustaw złożone przez Skarbnika i Sekretarza Gminy 
oświadczenia lustracyjne zostaną niezwłocznie przesłane do Instytutu Pamięci Narodowej. 

 


